
SPR Satakunnan piirin osastot   
  
Osastokirje 6.5.2021   
  
Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on kevään viimeinen uutiskirje piiriltä osastoille.  
Kirje lähetetään puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, jäsenmestareille, kotimaan 
avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille, tiedottajille sekä piirihallitukselle. Toivomme, että välitätte 
kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen sisällä. 
 
Osastofoorumi verkossa ti 11.5.2021 

 
Tervetuloa osastofoorumiin teamsin kautta tiistaina 11.5.21 klo 18.00-19.30. 
Aiheina mm. uusi puheenjohtaja Marju Sjösten esittäytyy, Kontin avustuslahjakortit osastojen 
käyttöön, kesän tapahtumat ja Nälkäpäivä. 
 

Alla olevan linkin kautta pääset osallistumaan foorumiin.  
________________________________________________________________  

Microsoft Teams -kokous  
Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella  
Liity kokoukseen napsauttamalla tätä  
________________________________________________________________  
 
Teamsin käyttö on helppoa, mutta jos tarvitset apua, soita piiritoimistoon tai kenelle tahansa  
piirin työntekijälle, niin saat avun. Ohjeet löytyvät myös sähköpostin liitteestä. 
 
Vapaaehtoisten kesäpäivät 2021 
 
Tervetuloa mukaan kesäpäiville Satakunnan piirin Koivuniemen leirikeskukseen Meri-Poriin. 
Luvassa on leppoisaa yhdessäoloa, mukavaa ohjelmaa ja hyvää ruokaa. Tietysti myös saunomista ja 
uimista. 
Järjestämme päiviä seuraavasti: pe 18.6. / pe 9.7. / pe 20.8. / pe 27.8.2021, klo 11.00 alkaen 
aina iltaan asti. Valitse sopiva päivä ja ilmoittaudu mukaan viimeistään viikkoa ennen ko. päivää!  
 
Ilmoittautumiset lyyti-linkin kautta: https://www.lyyti.in/kesapaivat_2021 
tai satakunta@punainenristi.fi 
Lyyti-linkissä on vaihtoehdot jokaiselle päivälle. Valitse niistä yksi vaihtoehto. 
 
Lisätiedustelut: Eeva-Liisa Koskinen, p.040 8610 748, eeva-liisa.koskinen@punainenristi.fi 
Kyselkää osastossanne kimppakyytejä. 
 
Lämpimästi tervetuloa! 
 
 
”Save the date” - ilmoitus tulevasta tapahtumasta 
 
Tulossa valtakunnallinen vapaaehtoistapahtuma 1.-3.4.2022 Hämeenlinnan Aulangolla. 
Kaikille Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoisille avoin tapahtuma. Tulossa lisätietoa Tässä ja Nyt 
lehdessä 3/2021. 
 
 
Piiritoimiston muutto 
 
Piiritoimisto muuttaa Pohjoispuisto 3:sta puiston toiselle puolen Pohjoispuisto 2:seen toukokuun 
lopulla. Osa varmaan muistaakin, että toimisto on joskus sijainnut juuri tuolla paikalla. Tila on nyt 
toiminut piirin koulutustilana. Puhelinnumerot pysyvät samana ainoastaan osoite muuttuu.  
Meidät tavoittaa siis elokuusta lähtien Pohjoispuisto 2:sta. Jos tulet käymään toimistolla niin 
kannattaa kuitenkin varmistaa etukäteen, että henkilö jonka haluat tavata on paikalla. Osa 
henkilöstöstä on kuitenkin etätöissä. 
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Nälkäpäivä -koulutukset keväällä 2021 
 
Keskustoimisto järjestää Nälkäpäivä-koulutuksia tänä vuonna Teamsin kautta. Teamsin käyttö ei 
edellytä osallistujilta muuta kuin toimivaa nettiyhteyttä, sekä sähköpostia, johon kutsulinkin 
koulutukseen voi lähettää. Kukin koulutus järjestetään kahdesti samansisältöisenä.  
Koulutuksiin mahtuu kerralla 250 osallistujaa. Varaa paikkasi ilmoittautumalla koulutuksiin alla 
olevista linkeistä. Saat sähköpostiisi linkin etäkoulutukseen viimeistään 2 tuntia ennen koulutuksen 
alkua. Koulutuksista tehdään myös tallenne, joka lisätään Rednet-sivulle koulutuksen päätyttyä. 
 
Toukokuu 
Nälkäpäivän suunnittelu ti 18.5.: 1. koulutus klo 13-14.30 ja 2. koulutus klo 17.30-19 
Syväsukellus kerääjärekrytointiin ke 19.5.: 1. koulutus klo 13-14.30 ja 2. koulutus klo 17.30-19 
Tutustuminen eri keräystapoihin  to 20.5.: 1. koulutus klo 13-14.30 ja 2. koulutus klo 17.30-19 
  
Elokuu 
Nälkäpäivä 2021 yleisesittely ma 16.8.: 1. koulutus klo 13-14.30 ja 2. koulutus klo 17.30-19 
Uudet keräystavat tuottaviksi ti 17.8.: 1. koulutus klo 13-14.30 ja 2. koulutus klo 17.30-19 
Näkyvästi kadulla ja somessa ke 18.8.: 1. koulutus klo 13-14.30 ja 2. koulutus klo 17.30-19 
Koulut mukaan Nälkäpäivään to 19.8.: 1. koulutus klo 13-14.30 ja 2. koulutus klo 17.30-19 
  
Syyskuu 
Tilannekatsaus ja pikapalaute to 30.9. klo 17.30-19 
Nälkäpäivän kaksikielinen kuuma linja torstaisin 2., 9. ja 16.9. klo 17-18, sama linkki toimii joka 
kerta. Ei ennakkoilmoittautumista. 
  
Lokakuu 
Lopputyöt ja raportointi ti 19.10.: 1. koulutus klo 13-14.30 ja 2. koulutus klo 17.30-19 
  
Marraskuu 
Tulokset ja opit ti 23.11.: 1. koulutus klo 13-14.30 ja 2. koulutus klo 17.30-19 
 
 
TIEDOKSI YHTEISTYÖPÖYTÄKIRJA VARAUTUMISESTA JA ENSIAPUTOIMINNASTA 
SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖN JA SUOMEN PUNAISEN RISTIN VÄLILLÄ 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) ja Suomen Punainen Risti (SPR) sopivat tällä pöytäkirjalla 
yhteiskunnan häiriötilanteisiin liittyvästä varautumista koskevasta yhteistyöstä sekä 
ensiapukoulutuksesta. 
Tämä yhteistyöpöytäkirja korvaa STM:n ja SPR:n yhteistyöpöytäkirjat 29.11.2002 ja 17.2.2014 ja 
on voimassa toistaiseksi. 
SPR on julkisoikeudellinen yhdistys ja sen toiminta perustuu lakiin (238/2000) ja asetukseen 
(811/2005). Käytännön yhteistyöstä ja kustannusten korvaamisesta osapuolten välillä sovitaan 
erikseen. 
 
VARAUTUMINEN YHTEISKUNNAN HÄIRIÖTILANTEISIIN 

SPR varautuu yhteiskunnan häiriötilanteisiin yhteiskunnan turvallisuusstrategian mukaisesti. SPR 
kouluttaa ja ylläpitää ensiapu-, ensihuolto- ja psykososiaalisen tuen ryhmiä sekä koordinoi 
vapaaehtoista pelastuspalvelua ja tarvittaessa muita sosiaali- ja terveysviranomaisten tukena ja 
täydennyksenä toimivia vapaaehtoisryhmiä. STM huolehtii osaltaan SPR:nja muun vapaaehtoisen 
valmiustoiminnan kytkemisestä osaksi viranomaisten valmiussuunnittelua ja muuta varautumista. 
STM ja SPR sopivat keskinäisestä hälytysjärjestelystä sekä tilannekuvan ylläpidosta 
häiriötilanteissa. 
Tavoitteena on, että riskianalyysiin ja tarpeeseen perustuen viranomaisten käytössä on riittävä 
määrä ensiapu- ja muita vapaaehtoisista koostuvia toimintaryhmiä avustustehtäviin. Vapaaehtoisten 
käytöstä, hälyttämisestä ja koordinoinnista sovitaan erikseen alueellisten ja paikallisten sosiaali- ja 
terveysviranomaisten kanssa. SPR koordinoi koti- ja tapaturmien ehkäisyä ja terveyden edistämisen 
ohjelmat ovat osa SPR:n varautumista kansallisiin ja kansainvälisiin terveysuhkiin. 

SPR kouluttaa ja ylläpitää asiantuntijaryhmiä, kuten psykologien valmiusryhmää, kriisi- ja 
onnettomuustilanteiden varalle. Lisäksi SPR ylläpitää henkilö- ja materiaalireserviä kansallisiin ja 
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kansainvälisiin avustustehtäviin. Hankkiessaan lääkintä- ja muita materiaaleja katastrofi- ja 
avustustarkoituksiin SPR tekee yhteistyötä STM:n kanssa varmuusvarastojen 
tarkoituksenmukaiseksi hyödyntämiseksi. Tätä tarkoitusta varten SPR ja STM käyvät vähintään 
vuosittain keskustelut varautumis- ja valmiustilanteesta. SPR raportoi STM:lle toiminnastaan ja 
vapaaehtoisten käytöstä sosiaali- ja terveystoimen tehtävissä yhteiskunnan häiriötilanteissa ja niihin 
varautumisessa. 
 
SPR:N ROOLI KANSALLISESSA ENSIAPUTOIMINNASSA 
 
SPR tukee toiminnallaan väestön ensiapuvalmiuksien lisäämistä ja ylläpitämistä. 
SPR:n hallitus nimeää ensiavun ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmän. Asiantuntijaryhmä seuraa 
kansallista ja kansainvälistä ensiapuun liittyvää tutkimusta, näyttöön pohjautuvaa tietoa ja 
suosituksia sekä toimii asiantuntijaelimenä ensiapuun, ensivasteeseen, psykososiaaliseen tukeen, 
terveysturvallisuuteen ja terveyden edistämiseen liittyvissä sisällöllisissä kysymyksissä. SPR:n 
ensiavun ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmä määrittelee suositeltavat sisällöt kansallisille 
ensiavun kouluttajakoulutuksille sekä suositukset vaatimuksesta ensiapukouluttajien 
pohjakoulutukselle. 
 

 
 
Kesäaika piiritoimistolla 
 
Piiritoimisto on ollut yleensä Juhannuksesta heinäkuun loppuun asti 
suljettuna. Ainoastaan puhelinpäivystys on ollut käytössä. 
Ilmoitamme kuitenkin vielä erikseen osastoille ennen kesälomia 
miten toimiston aukioloajat ja päivystys toimii kesän aikana. 
 
Hyvää kevään jatkoa ja kesän odotusta 
 
toivottaa  
 
SPR Satakunnan piiritoimiston väki 
 
Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri 
Pohjoispuisto 2b, 28100 Pori (1.8.21 alkaen)  
p. 040 168 0521 (arkisin klo 9.00-15.00),  
satakunta@punainenristi.fi 
 

satakunta.punainenristi.fi 

https://www.facebook.com/Punainen-Risti-Satakunnan-piiri-125052927551789
https://www.instagram.com/punainen_risti_satakunta/?hl=fi
https://twitter.com/sprsatakunta
https://rednet.punainenristi.fi/satakunnanpiiri

